

Karl Henning Sørensen Holding ApS

CVR-nr. 19768775

Frederiksborgvej 14

3200 Helsinge

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Karl Henning Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS
Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør

CVR-nr.: 19768775

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Karl Henning Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et underskud på 450 t.kr. mod et overskud på 1.353 t.kr. i 2014/15. Underskuddet kan henføres til negativ udvikling i selskabets værdipapirbeholdninger. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(187.198)	53
Af- og nedskrivninger		(74.169)	(63)
Driftsresultat		(261.367)	(10)
Andre finansielle indtægter		1.217.359	1.700
Andre finansielle omkostninger		(1.519.947)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(563.955)	1.689
Skat af ordinært resultat	1	114.439	(336)
Årets resultat		(449.516)	1.353
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	600
Overført resultat		(949.516)	753
		(449.516)	1.353

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.006.792	2.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.146	26
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.025.938</u>	<u>2.976</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.025.938</u>	 <u>2.976</u>
 Udskudt skat		332.967	219
Andre tilgodehavender		89.486	78
Tilgodehavende selskabsskat		305.906	32
Tilgodehavender		<u>728.359</u>	<u>329</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		30.868.876	31.900
Værdipapirer og kapitalandele		<u>30.868.876</u>	<u>31.900</u>
 Likvide beholdninger		 <u>536.005</u>	 <u>1.287</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>32.133.240</u>	 <u>33.516</u>
 Aktiver		 <u>35.159.178</u>	 <u>36.492</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		34.379.231	35.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	600
Egenkapital		<u>35.004.231</u>	<u>36.054</u>
Skyldig selskabsskat		52.754	301
Langfristede gældsforpligtelser		<u>52.754</u>	<u>301</u>
Anden gæld		102.193	137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.193</u>	<u>137</u>
Gældsforpligtelser		<u>154.947</u>	<u>438</u>
Passiver		<u><u>35.159.178</u></u>	<u><u>36.492</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.328.747	600.000	36.053.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(949.516)	500.000	(449.516)
Egenkapital ultimo	125.000	34.379.231	500.000	35.004.231

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	409
Ændring af udskudt skat	(122.460)	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	(114)	(68)
Effekt af ændrede skattesatser	8.135	7
	(114.439)	336
		Andre an-
	Grunde og	læg, drifts-
	bygninger	materiel og
	kr.	inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.892.162	169.852
Tilgange	124.215	0
Afgange	0	(46.000)
Kostpris ultimo	4.016.377	123.852
Af- og nedskrivninger primo	(942.173)	(143.949)
Årets afskrivninger	(67.412)	(6.757)
Tilbageførsel ved afgange	0	46.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.009.585)	(104.706)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.006.792	19.146